T W

dere. et dicitur a trutina. Vel ut dicitur Pa-
plas. Trutinat appensat extimat. et cor-
tru. Unde Oratius in epistola. Scri-
prozel trutina non est quod multa loquamur

T ante W

Tubero ras. a. p. id est inflare. suppire.
vel tuberibus implere. Et componitur.
Contubero ras. detubero ras. id est pur-
gare vel equare.

Tudico cas. a. p. i. pcutere cum malleo.

Tulo lis. vide supra in tollo lis.

Tumeo mes. n. s. id est surgere. crescere.
inflare suppire. Inde hic tumor oculi. et tu-
mesco. cis. inchoatiuus. Tumeo neu. est
et caret supino. et cor. tu. Unde Oratius
in poetria. Uelani retigisse tument fu-
giantes poetram. Et in aurora dicit. Hic
tumer ille timer. fugit hic hoste fugat ille

Tumulo las. a. p. id est sepelire. Inde tu-
mulatum aduer. et cor. mu.

Tumultuor. aris. d. p. id est tumultum
facere. Inde tumultuarius. a. um.

Tundo is. turudi. tumum. a. p. id est per-
cutere. verberare. conterere. confringere.
et cor. tu.

Tunico cas. a. p. i. tunicam induere.

Tuor eris. tuit sum. d. t. id est inspicere
vel defendere. protegere. Inde tueor eris.
tuit sum secunde coniugationis. id est inspi-
cere. defendere. protegere. Et fm Priscianu
ide signat tueor. et tuor. Et ambo sunt ver-
ba de po. Et tuor facit supinu in tuitum.

Tueor vero sede coniugationis facit tuitum.

Et ambo habet tueri in infinitiuo. Un
pro speculor dicit et pro defendo tueri.

Dat tuitum tueor. tuitum tuor. abo tue-
ri. Itē nota quod tuor raro iuenit per defende-

dere. et sepius per inspicere. E conuerso tueor
raro iuenit per inspicere. et sepe per defendere

Turbo bas. baui. a. p. id est precipitare.
confundere commiscere. obscurare. et dicit a

turbo inis. Inde turbidus. da. dum. et
hec turbiditas atis. Et est turbidum de

natura. turbulentum pro fit. Et a turbo.
bas. dicitur turbido. id est turbidum fa-

cere. Et turbatus a. um. et turbatio.

Turbulento ras. id est turbulentum fa-
cere.

Turgeo ges. turli. tursum. n. s. id est in-

flare. tumere. Inde turgesco. cis. incho.
Turpo pas. a. p. id est inquinare turpem
facere. Inde turpeo es. id est esse vel fieri
turpem. Inde turpesco scis. incho. Tur-
po proponit Deturpo pas.

Tussio sis. tussiu. situz. i. cor. gri a tussi. et
dicitur a tussis. Inde hic tussitus. tus. et
tussito ras. frequen. pe. produ.

Tutelo las. a. p. id est defendere. Inde
hec tutelatio onis. et hoc tutelamen. inis.
et hic tutelatus. tus. et hic tutelator. id est
defensor. et pducit te.

Tutor taris. id est frequenter defendere.
seruare. et dicitur a tueor eris. Et proponit
Cotutor aris. Unde antiqui dicebant.
conturo ras. Unde Baruth. vi. Sacer-
dotes seris ostia tutant.

W ante T

Wacillo las. a. p. id est titubare. in-
stabilem esse. tremulare. labare.
trepidare. et dicitur a vaco cas.

Inde vacillans. principium. et po. va. vii

Wuidius meta. Spes mea vacillat sub-
tili pendula filo

Vaco cas. caui. n. p. id est esse vel fieri va-
cuu. Et licet videat ad alias significatio-
nes transferri. tamen oēs redolent illa. Et em
vaco lectoi. i. insisto lectoi et opam do. et
vaco a lectioe. i. cesso vlt officio a lectioe.

Vaco numis. i. careo. Sed omnes iste
signationes redolent primam. Cum em di-
co Vaco lectioni. idem est ac si diceretur.

vaco ab alijs rebus et insisto lectioni. In
vacat impersonale. i. esse vacuu vel licituz
esse vel oportuu. Unde Vacat mihi le-
gere. id est oportunitates legendi habeo.

et non impedio ab alio negocio. Vaco
neutri est. et cor. va. Un Lucanus in. v.

Fata vacent proceruz motus hec cuncta
sequentur. Papias pro dicit. Vacat ope-
ram dat vel deficit. a vacuo dictum. qui
eniz vacuus est a ceteris operibus inter-
dum vni vacat. id est operam dat. inter-
dum nihil agit.

Vacuo as. aui. a. p. Et fm Pap. vacuat
id est inanit. quod itus est aufert. Inde va-
cuus. a. um. id est vanus ociosus. destitu-
tus. sine eo quod habuit et cor. primaz. Un
Quidius. Da vacue menti quo tueatur